
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.722 97Segunda-feira, 04 DE OUTUBRO DE 2021

CONTRATO Nº...........: 20210419
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
CONTRATADA(O).....: R M A DOS SANTOS
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFECÇÃO 
DE ROUPARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIAMU-
NICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 5.473,75 (cinco mil, quatrocentos e setenta e 
três reais e setenta e cinco centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 1201.041220001.2.058 Manutenção da Secretaria 
Municipal de Meio Ambiente , Classifi cação econômica 3.3.90.39.00 Outros 
serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.75, no valor de R$ 
5.473,75
VIGÊNCIA...................: 16 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 16 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210421
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: G W RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFECÇÃO 
DE ROUPARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MU-
NICIPAL DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 17.250,00 (dezessete mil, duzentos e cinquenta 
reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 0302.041220001.2.003 Manutenção Secretaria de 
Administração , Classifi cação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. 
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.75, no valor de R$ 17.250,00.
VIGÊNCIA...................: 17 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 17 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210422
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: G W RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFECÇÃO 
DE ROUPARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MU-
NICIPAL DE EDUDAÇÃO DO MUNICÍPIO DE S OURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 14.950,00 (quatorze mil, novecentos e cinquen-
ta reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 0601.121220001.2.081 Manutenção da Secretaria 
de Educação, Classifi cação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pes-
soa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.75, no valor de R$ 14.950,00
VIGÊNCIA...................: 17 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 17 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210423
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: G W RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFECÇÃO 
DE ROUPARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MU-
NICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE SOUR E/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 19.550,00 (dezenove mil, quinhentos e cin-
quenta reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 0901.103010014.2.039 Manutençao de Unidades e 
Postos de Saúde , Classifi cação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. 
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.75, no valor de R$ 19.550,00
VIGÊNCIA...................: 17 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 17 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210424
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL
CONTRATADA(O).....: G W RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFECÇÃO 
DE ROUPARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MU-
NICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 6.900,00 (seis mil, novecentos reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 1001.081220001.2.045 Manutenção da Secretaria 
Municipal de Assistencia Social , Classifi cação econômica 3.3.90.39.00 Ou-
tros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.75, no valor de 
R$ 6.900,00
VIGÊNCIA...................: 17 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 17 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210426
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
CONTRATADA(O).....: G W RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFECÇÃO 

DE ROUPARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MU-
NICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 1.150,00 (um mil, cento e cinquenta reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 1201.041220001.2.058 Manutenção da Secretaria 
Municipal de Meio Ambiente , Classifi cação econômica 3.3.90.39.00 Outros 
serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.75, no valor de R$ 
1.150,00
VIGÊNCIA...................: 17 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 17 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210427
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: MYO2 SOLUÇÕES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFECÇÃO 
DE ROUPARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MU-
NICIPAL DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 32.532,50 (trinta e dois mil, quinhentos e trinta 
e dois reais e cinquenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 0302.041220001.2.003 Manutenção Secretaria de 
Administração , Classifi cação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. 
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.75, no valor de R$ 32.532,50
VIGÊNCIA...................: 17 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 17 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210428
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: MYO2 SOLUÇÕES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFECÇÃO 
DE ROUPARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MU-
NICIPAL EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SOUR E/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 13.417,50 (treze mil, quatrocentos e dezessete 
reais e cinquenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 0601.121220001.2.081 Manutenção da Secretaria 
de Educação , Classifi cação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pes-
soa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.75, no valor de R$ 13.417,50
VIGÊNCIA...................: 17 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 17 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210429
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: MYO2 SOLUÇÕES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFECÇÃO 
DE ROUPARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MU-
NICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE SOUR E/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 20.534,00 (vinte mil, quinhentos e trinta e qua-
tro reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 0901.103010014.2.039 Manutençao de Unidades e 
Postos de Saúde , Classifi cação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. 
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.75, no valor de R$ 20.534,00
VIGÊNCIA...................: 17 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 17 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210430
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL
CONTRATADA(O).....: MYO2 SOLUÇÕES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFECÇÃO 
DE ROUPARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MU-
NICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 23.792,50 (vinte e três mil, setecentos e noven-
ta e dois reais e cinquenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 1001.081220001.2.045 Manutenção da Secretaria 
Municipal de Assistencia Social , Classifi cação econômica 3.3.90.39.00 Ou-
tros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.75, no valor de 
R$ 23.792,50
VIGÊNCIA...................: 17 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 17 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210431
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
CONTRATADA(O).....: MYO2 SOLUÇÕES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFECÇÃO 
DE ROUPARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MU-
NICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 2.269,50 (dois mil, duzentos e sessenta e nove 
reais e cinquenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 1201.041220001.2.058 Manutenção da Secretaria 


